
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 201/2018
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 19 grudnia 2018 roku

w sprawie zmiany zarządzenia numer 178/2018 Burmistrza Mieroszowa w sprawie ustalenia
wywoławczych stawek czynszu na 2019 rok za najem lub dzierżawę gruntów stanowiących
mienie komunalne.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  994),  art.  25  ust.  1  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997  r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  2204  ze  zm.)
oraz §1 ust. 1, uchwały nr XXII/96/08 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2008 r.
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata lub czas nieoznaczony (Dz. Urz.
Woj. Doln. z 2008 r. Nr 178 poz. 2012) zarządzam, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu numer 178/2018  Burmistrza Mieroszowa z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie
ustalenia  wywoławczych  stawek  czynszu  na  2019  rok  za  najem  lub  dzierżawę  gruntów
stanowiących  mienie  komunalne  po  § 2  dodaje  się  § 2A w  następującym  brzmieniu:
„Minimalna wysokość czynszu dzierżawnego wynosi 20 zł”.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami,
Rolnictwa i Działalności Gospodarczej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządził:
Łukasz Nowak


